
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 13/01/2023 BIASONI SILVIA 190.78 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

2 13/01/2023 BUZZI DONATELLA 111.31 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

3 13/01/2023 CUCCHIARO MANUELA 145.57 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

4 23/01/2023 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 383.78 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

5 23/01/2023 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 92.82 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

6 23/01/2023 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 396.53 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

7 23/01/2023 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 1104.92 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

8 23/01/2023 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 710.43 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

9 23/01/2023 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 76.50 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

10 23/01/2023 COOP ALLEANZA 3.0 S.C. 42.08 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

11 23/01/2023 Luri Ernesto 1283.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

12 23/01/2023 DIRECT CHANNEL SPA 190.20 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

13 23/01/2023 Madisoft S.p.A. 3025.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 23/01/2023 ARGO SOFTWARE SRL 734.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 23/01/2023 F.M.C. Group srl 588.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

16 23/01/2023 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5043.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 24/01/2023 POSTE ITALIANE SPA 23.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 320.36 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

19 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 180.78 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

20 25/01/2023 Sprea SPA 77.70 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

21 27/01/2023 ENTE REGIONALE TEATRALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 68.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

22 28/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 665.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

23 28/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 161.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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24 28/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 120.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

25 28/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 252.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

26 30/01/2023 Chubb European Group SE 1869.33 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

27 30/01/2023 GIUNTI EDITORE SPA 69.99 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

28 31/01/2023 BIANCHI INGROSSO SRL 4183.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

29 06/02/2023 L'ACQUA SRL 4016.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

30 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 920.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 6.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

32 10/02/2023 EPLS di Lama Ceschet Michela 1260.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

33 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 883.52 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

34 15/02/2023 POSTE ITALIANE SPA 46.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

35 15/02/2023 TIM  S.p.A. 14.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

36 15/02/2023 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 6011.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

37 16/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 277.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

38 16/02/2023 D'Orlando srl 4200.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

39 16/02/2023 CODESS FRIULI VENEZIA GIULIA Coop. Soc. ONLUS 750.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

40 16/02/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 2350.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

41 24/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 88.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

42 24/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 420.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

43 24/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 3.23 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

44 24/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 300.58 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 24/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 37.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 01/03/2023 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 1219.49 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

47 04/03/2023 POSTE ITALIANE SPA 73.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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48 25/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 108.89 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

49 25/03/2023 RENDERWORKS DI ZILLI MANUEL 302.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

50 25/03/2023 CLICK IDEA SNC 222.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 25/03/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 88.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

52 25/03/2023 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 27/03/2023 Associazione Il Cavalir - Ecomuseo della gente di collina A.P.S. 110.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

54 27/03/2023 PromoTurismoFVG 2845.45 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

Data 27/05/2024
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